
Ciechanów, dnia 01.03.2023r. 

ZP/2501/07/23 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sprzęt medyczny jednorazowy -
ZP/2501/07/23 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano oferty złożone przez: 

Pakiet 1 - Jednorazowe podkłady medyczne wykonane ze 1000/o celulozy 
Ab-Med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło 
ul. Damrota 147 
NIP: 6462476705 

Pakiet 2 - Sterylna osłona na głowicę USG z żelem 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 3 - Sprzęt medyczny drobny 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 4 - Miska 3-litrowa tekturowa 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 5 - Folia operacyjna 
3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 14.02.2023 godz.10:00 złożono 
6 ofert: 

Pakiet 1 - Jednorazowe podkłady medyczne wykonane ze 1000/o celulozy 
Ab-Med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło 
ul. Damrota 147 
NIP: 6462476705 

ASEO PAPER SP. Z O.O. 
42-600 TARNOWSKIE GÓRY. ul. Czarnohucka 3 3 
NIP: 6452421588 

Pakiet 2 - Sterylna osłona na głowicę USG z żelem 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 



Pakiet 3 - Sprzęt medyczny drobny 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzia l nością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 4 - Miska 3-litrowa tekturowa 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Rowl.AM Sp. z o.o. 
ul. Przybrzeżna 17 
NIP: 6180043987 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 5 - Folia operacyjna 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

3M Poland Sp. z o.o. 
al . Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert 
(cena 60%, ocena jakości 40%) 

Pakiet 1 - Jednorazowe podkłady medyczne wykonane ze 1000/o celulozy 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Ab-Med Hurtownia Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz-Murmyło 

60,00 40,00 100,00 
ul. Damrota 147 
NIP: 6462476705 

Aseo Paper Sp. z o.o. 
42-600 Tarnowskie Góry. 

54,51 32,00 86,51 
ul. Czarnohucka 3 3 
NIP: 6452421588 

Pakiet 2 - Sterylna osłona na głowicę USG z żelem 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 60,00 40,00 100,00 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 3 - Sprzęt medyczny drobny 

Wykonawca I Punkty przyznane ofertom 
I cena I ocena jakości I Razem 



ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 59,89 40,00 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 60,00 32,64 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 4 - Miska 3-litrowa tekturowa 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 60,00 40,00 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Rowl.AM Sp. z o.o. 
ul. Przybrzeżna 17 47,08 32,00 
NIP: 6180043987 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 59,01 28,00 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 5 - Folia operacyjna 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 60,00 30,00 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 

50,70 40,00 
Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykon 

Inspektor _/ 
Sekcja ds ZG·ng•:z11cznych 

Ag/)/eJ_zka rze/ak 

DY 

Andrz 

:erownik 
S xc; ,. amówień publicznych 

TOR ______,, 
· 1sz Kamasa 

99,89 

92,64 

Razem 

100,00 

79,08 

87,01 

Razem 

90,00 

90,70 




